








Załącznik nr 1 do SIWZ

ZP-2380-885-92/2013




..................................... dnia ..................................

…………………………………

pieczęć adresowa Wykonawcy

Wykonawca ......................................................................

Adres: …………………………………………………….

……………………………………………………………

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr lokalu)

Adres do korespondencji:………………………………..

tel. ...........................................

fax ...........................................

adres e-mail …...................................................................

REGON ....................................

NIP ...........................................

UWAGA: Wypełnić zgodnie z rozdziałem  V punkt 4 SIWZ - W przypadku wpisania przez Wykonawcę zarówno numeru faksu jak i adresu poczty elektronicznej Zamawiający będzie przesyłał zeskanowane dokumenty pocztą elektroniczną. 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

W KATOWICACH

40-038 KATOWICE UL.LOMPY 19

Prowadzący sprawę: Zespół Zamówień Publicznych KWP

przy współpracy z Wydziałem Zaopatrzenia KWP 

F O R M U L A R Z   O F E R T O W Y

  
      Nawiązując do ogłoszenia dotyczącego przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup i dostawa umundurowania”

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na :

zadanie nr 1 - Płaszcz wyjściowy całoroczny z podpinką:

 cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 


cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

1
Płaszcz wyjściowy całoroczny z podpinką
kpl.
131




       Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 1

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

        zadanie nr 2 - Koszula wyjściowa w kolorze białym (długi rękaw)

 cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 


           cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

2
Koszula wyjściowa w kolorze białym (długi rękaw)
szt.
131




Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 2

3. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na: 

 zadanie nr 3 - Koszula wyjściowa w kolorze białym (krótki rękaw) 

cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 


        cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

3
Koszula wyjściowa letnia w kolorze białym (krótki rękaw)


szt.
47




 Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 3

4. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

 zadanie nr 4 - Szalik zimowy z frędzlami  

cena brutto ............................................. złotych


(słownie złotych ...................................................................................................................) 


cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

4
Szalik zimowy z frędzlami  
szt.
131




        Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 4

5. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

 zadanie nr 5 - Trzewiki Kompani Honorowej z gwoździami ochronnymi

cena brutto ............................................. złotych


(słownie złotych ...................................................................................................................) 

cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

5
Trzewiki Kompani Honorowej z gwoździami ochronnymi
para
39




  Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 5

6. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

 zadanie nr 6 - Buty oficera z cholewami-z prawidłami

cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 

cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

6
Buty oficera z cholewami-z prawidłami
para
8




        Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 6

7. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na: 


 zadanie nr 7 - Pasy do szabli z koalicyjką  

cena brutto ............................................. złotych


(słownie złotych ...................................................................................................................) 


cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

7
Pasy do szabli z koalicyjką  
kpl.
8




        Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 7

8. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

 zadanie nr 8 - Szelki do spodni 

cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 

cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

8
 Szelki do spodni 
szt.
83




  Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 8

9. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia na:

zadanie nr 9 - Rękawiczki białe 

cena brutto ............................................. złotych

(słownie złotych ...................................................................................................................) 

cena brutto zamówienia została wyliczona na podstawie poniższej tabeli oraz zgodnie z rozdziałem X SIWZ.

                        Nr zadania  
Nazwa asortymentu 
Jm.
Ilość

ogółem
Cena jednostkowa

brutto
Wartość zamówienia

brutto

(4 x 5)
Wartość podatku VAT-%

1
2
3
4
5
6
7

9
Rękawiczki białe 
para
72




  Oświadczam, że udzielam …... miesięcznej gwarancji na asortyment wymieniony w zadaniu 9

Dotyczy wszystkich zadań :

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami zamówienia i treścią projektu umowy i przyjmuje je bez zastrzeżeń.

2. Oświadczam(y), że składając ofertę do ww postępowania :

a) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

b) posiadamy  wiedzę i doświadczenie 

c) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej.

3. Oświadczam(y), że składając ofertę do ww postępowania nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w oparciu o art. 24 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. **

4. Oświadczam, że cały zakres objęty przedmiotem zamówienia dla zadań...........wykonam nakładem własnym / z udziałem podwykonawców, którym zamierzam powierzyć ….................................................................. * dla jakich części….................................. .

5. Oświadczam, że zdobyłem konieczne informacje niezbędne do właściwego przygotowania oferty.

6. Oświadczam, że uważam się związany niniejszą ofertą na czas wskazany w rozdziale  VII  SIWZ 

7. Oświadczam, że w ofercie nie została zastosowana  cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu nieuczciwej konkurencji zgodnie z 4rt. 27a pkt. 3 ustawy o zamówieniach publicznych i 4rt. 5-17 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

8. Wyrażam zgodę na udostępnianie danych osobowych zawartych w ofercie.

9. Oświadczam, że zaoferowana cena została obliczona zgodnie z rozdziałem X SIWZ i zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

10. Oświadczam, że wykonam zamówienie zgodnie z wymogami i warunkami Zamawiającego określonymi w SIWZ oraz w projekcie umowy.

11. Oświadczam, że przedmiot dostawy jest produkowany jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dobrej jakości, gatunku I-go.

* niepotrzebne skreślić; w przypadku braku skreślenia zamawiający uzna, że wykonawca wykona zamówienia bez udziału podwykonawców.

** w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, każdy z podmiotów występujących w konsorcjum musi podpisać formularz ofertowy lub przedłożyć do oferty  ww oświadczenia z art. 24 ustawy Pzp.








......................................................................








( pieczęć i podpis lub czytelny podpis osoby uprawnionej








do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy )

